
Nationale Tuigpaardendag 2021

Plts Cat.nr Paardnaam afstamming fokker/ geregistreerde EXT BEW TOT

Tweejarige tuigpaardmerries

1
010 OWANDRA KORDAAT X FABRICIUS A.P. VAN DOORN, SOEST

84 88 172

2
006 ODESSA K. DYLANO X NANDO E. KRUISWIJK, LOENEN AAN DE VECHT

80 77 157

3
001 OREDA ATLEET X UNIEKO E. DANIELS, WAGENINGEN

S. DANIELS, WAGENINGEN
80 76 156

4
002 OLIEN ATLEET X CIZANDRO E.L. POLINDER, NUNSPEET

G. WIJNNE, NUNSPEET
81 74 155

5
005 OOGAPPEL CIZANDRO X EMILANO H. KRUIDHOF, ROUVEEN

J. KRUIDHOF, BARRHEAD AB
77 77 154

6
004 OBELLA CIZANDRO X MANNO H. POS, ANKEVEEN

78 75 153

7
003 O'LIENI CIZANDRO X UNIEKO R. MULDER, ABCOUDE

76 75 151

8
009 ODELINE GSM INNOVATIEF X ATLEET J.T. SEINEN, PUNTHORST

75 75 150

9
007 OZAMIN EEBERT X CIZANDRO H. LASSCHE, ROUVEEN

E. SNELLER, ZWOLLE
76 72 148

10
008 ONASSIS EEBERT X PLAIN'S 

LIBERATOR

L.J.M. CALIS, ZEIJERVELD 
72 73 145



Plts Cat.nr Paardnaam afstamming fokker/ geregistreerde EXT BEW TOT

Vier t/m zevenjarige keur en elite merries tuigpaard 

1
052 LENDOLINE EEBERT X MANNO W. LIEZEN, WANNEPERVEEN

88 92 180

2
045 JARA CIZANDRO X MANNO J. KRAMER, DE GOORN

78 85 163

3
047 LIDIA CIZANDRO X RANNO H. POS, ANKEVEEN

77 84 161

4
050 KALINA EEBERT X WALDEMAR W. LIEZEN, WANNEPERVEEN

76 84 160

5
051 LEETIDA GK EEBERT X VAANDRAGER 

HBC

G. KOERS, GEES
80 80 160

6
044 LENOUK ATLEET X UNIEKO STAL ARIS VAN MANEN, NIJKERK

81 78 159

7
055 JULIËSTA MANNO X PLAIN'S BLACK 

MAGIC

E.J. VAN LOENEN, PUTTEN
76 82 158

8
043 JARANA ATLEET X MARVEL A.M. CALIS, DE WESTEREEN

N. CALIS, ZWAAGDIJK-OOST
79 78 157

9
054 LENDRINI HERTOG JAN X MANNO J.P.C. BEZEMER- VAN ZIJTVELD, SOEST

80 77 157

10
049 MUDINI DITISEM X ATLEET G. KAMPHORST, ZWARTEBROEK

G.H. KAMPHORST, ZWARTEBROEK
75 79 154

11
046 KULIENA CIZANDRO X PATIJN A.P. VAN DOORN, SOEST

78 75 153

12
053 MARLINA GSM HERES GSM X SELLEEN J.T. SEINEN, PUNTHORST

76 76 152

13 048
JENNYTOU VAN 

T'HOOGE
DELVIRO HBC X LARIX H. MINKEMA, DE WILGEN 78 74 152



Plts Cat.nr Paardnaam afstamming fokker/ geregistreerde EXT BEW TOT

Groep 1 Driejarige tuigpaardmerries

finale
011 NERTIDA CIZANDRO X SAFFRAAN M.J. DE BOER, WANNEPERVEEN

finale
016 NADIRA-T CIZANDRO X KOBLENZ H.H.J. TONNAER, YSSELSTEYN LB

finale
020 NALANITA EEBERT X STUURBOORD J.W. VAN WESSEL, ZWARTEBROEK

finale
030 NURZELA VAN HAPERT JULIUS VAN HAPERT X 

ATLEET

J. CASTELIJNS, HAPERT

L.D.J. CASTELIJNS, HAPERT

5
012 NENDRINI HM CIZANDRO X PLAIN'S 

LIBERATOR

M SCHOLTEN, ELBURG

6
021 NICOLINDE FANTIJN X SAFFRAAN H. LASSCHE, ROUVEEN

E. SNELLER, ZWOLLE

7
017 NIKITA EEBERT X DELVIRO HBC MTS. J. DE JONG

W. BOSCH, BAKKEVEEN

8
024 NERIANNE M ICELLIE X UNIEKO H.J. VEENSTRA, BOIJL

9 023 NARIANNE M ICELLIE X PATIJN H. MEIJERS-SLAGTER, ORVELTE

10 028
NADIEN VAN 'T 

HOOGE
IDOL X VICTORY G. BONESTROO, OOSTERWOLDE GLD



Plts Cat.nr Paardnaam afstamming fokker/ geregistreerde EXT BEW TOT

Groep 2 Driejarige tuigpaardmerries

finale 013 NUHUWANDRA CIZANDRO X ATLEET GEBR VAN MANEN, EDE

finale 015 NIANTHA CIZANDRO X LARIX J.P.C. ERMENS, OPLOO

finale
022 NANITA HELIOTROOP VDM X 

DITISEM

G. KAMPHORST, ZWARTEBROEK

G.H. KAMPHORST, ZWARTEBROEK
finale 025 NIKITA ICELLIE X STUURBOORD J.R. BOSCH, HELLENDOORN

finale 026 NOORTJE ICELLIE X TORINO N.M. CALIS, OOSTERSTREEK

6 014 NELINDA ELARDA V CIZANDRO X MANNO M.E. DE WILD, GEFFEN

7 027 NICKY ROOS LANDA ICELLIE X FABULEUS H.J. VEENSTRA, BOIJL

8 018 NOORTJE H EEBERT X MARVEL C. VAN HERPT, REUSEL

9 029 NIËLMA
IMAGE HBC X CRESCENDO 

HBC
A.P. VAN DOORN, SOEST

10 019 NADIALINA EEBERT X LARIX A. DEN BOER, MOLENAARSGRAAF

Finale Driejarige tuigpaardmerries

kampioen 020 NALANITA EEBERT X STUURBOORD J.W. VAN WESSEL, ZWARTEBROEK

res. kamp 015 NIANTHA CIZANDRO X LARIX J.P.C. ERMENS, OPLOO

3 025 NIKITA ICELLIE X STUURBOORD J.R. BOSCH, HELLENDOORN

4
030 NURZELA VAN HAPERT JULIUS VAN HAPERT X 

ATLEET

J. CASTELIJNS, HAPERT

L.D.J. CASTELIJNS, HAPERT
5 026 NOORTJE ICELLIE X TORINO N.M. CALIS, OOSTERSTREEK

6 013 NUHUWANDRA CIZANDRO X ATLEET GEBR VAN MANEN, EDE

7 016 NADIRA-T CIZANDRO X KOBLENZ H.H.J. TONNAER, YSSELSTEYN LB

8 011 NERTIDA CIZANDRO X SAFFRAAN M.J. DE BOER, WANNEPERVEEN

9 022 NANITA
HELIOTROOP VDM X 

DITISEM

G. KAMPHORST, ZWARTEBROEK

G.H. KAMPHORST, ZWARTEBROEK



Plts Cat.nr Paardnaam afstamming fokker/ geregistreerde EXT BEW TOT

Groep 1 Vierjarige tuigpaardmerries

finale 031 MISS CERONA VS ATLEET X VICTORY M.E. DE WILD, GEFFEN

finale 034 MISS ELEGANT RSH CIZANDRO X SAFFRAAN E. VAN DER VEEN, OPENDE

finale 036 MISS FEEBERT EEBERT X PATIJN H.J. SCHERPHOF, 2E EXLOËRMOND

4
038 MADELIEF HELIOTROOP VDM X 

MANNO

FAM. MUGGEN, NORG

5 040 MIANCA IDOL X NANDO N. ALTING, SELLINGEN

afgemeld 032 MIANTHA H CIZANDRO X MANNO G. HERMANUSSEN, BEERS NB

Groep 2 Vierjarige tuigpaardmerries

finale 032 MIANTHA H CIZANDRO X MANNO G. HERMANUSSEN, BEERS NB

finale 037 MEREDA II EEBERT X WATERMAN M. VELDHUIZEN, GOSHEN

finale 039 MISS JERINA YBP HERTOG JAN X MARVEL BLACK HORSES B.V., SLIEDRECHT

4 035 MABELLA CIZANDRO X MANNO H. POS, ANKEVEEN

5 042 MATHIL SIR ARIE X ULANDRO J. ASSIES, ZEEWOLDE

6
068 MEMORIES MCM CIZANDRO X MOROCCO 

FIELD MARSHALL

B. KULK, DEN HAM

afgemeld 033 MEXXIMA CIZANDRO X MARVEL H. LASSCHE, ROUVEEN

afgemeld 041 MILWAUKEE IDOL X MARVEL HENGSTENHOUDERIJ LANDZICHT, GIESSENBURG

Finale Vierjarige tuigpaardmerries

kampioen 032 MIANTHA H CIZANDRO X MANNO G. HERMANUSSEN, BEERS NB

res. Kampioen 039 MISS JERINA YBP HERTOG JAN X MARVEL BLACK HORSES B.V., SLIEDRECHT

3 031 MISS CERONA VS ATLEET X VICTORY M.E. DE WILD, GEFFEN

4 037 MEREDA II EEBERT X WATERMAN M. VELDHUIZEN, GOSHEN

5 036 MISS FEEBERT EEBERT X PATIJN H.J. SCHERPHOF, 2E EXLOËRMOND

6 034 MISS ELEGANT RSH CIZANDRO X SAFFRAAN E. VAN DER VEEN, OPENDE



Plts Cat.nr Paardnaam afstamming fokker/ geregistreerde EXT BEW TOT

Hengstveulens Tuigpaard

finale 056 RAVENSGOED W DYLANO X EEBERT J.W. VAN WESSEL, ZWARTEBROEK

finale 058 RUWALDO ATLEET X CIZANDRO F. RAAIJMAKERS, NISTELRODE

finale
059 RELATIEF IDOL X UNIEKO E. DANIELS, WAGENINGEN

S. DANIELS, WAGENINGEN
4 057 RACOON IDOL X PATIJN T.J. DE WITH, LEXMOND

5 060 RUBEN ATLEET X DELVIRO HBC H. MEYERING, OOSTERHESSELEN

afgemeld 061 RITMEESTER ICELLIE X INDIANA MENKO EN ELSA JONGELING, ADUARD

afgemeld 062 ROCCODANCY FM CIZANDRO X MARVEL F.P.G.M. MEEWISSE, BERKEL EN RODENRIJS

afgemeld 063 REBELLIE CIZANDRO X RANNO HENK REURINK, 'T HARDE

Merrieveulens Tuigpaard

finale
064 ROYAL GWENDOLINA 

DH

ICELLIE X MANNO D. HOFMAN JR, WORKUM

finale 067 REDIA ATLEET X UNIEKO S. DANIELS, WAGENINGEN

afgemeld
065 RENDEROSE LANTO HBC X UNIEKO F. POSTMA, KOLLUMERPOMP

L. POSTMA-DE HAAN, KOLLUMERPOMP
afgemeld 066 RONDALINA HM LANTO HBC X ATLEET H. MINKEMA, DE WILGEN

Finale Tuigpaardeveulens

kampioen 058 RUWALDO ATLEET X CIZANDRO F. RAAIJMAKERS, NISTELRODE

res. kamp
059 RELATIEF IDOL X UNIEKO E. DANIELS, WAGENINGEN

S. DANIELS, WAGENINGEN
3e 056 RAVENSGOED W DYLANO X EEBERT J.W. VAN WESSEL, ZWARTEBROEK

4e
064 ROYAL GWENDOLINA 

DH

ICELLIE X MANNO D. HOFMAN JR, WORKUM

5e 067 REDIA ATLEET X UNIEKO S. DANIELS, WAGENINGEN


